v. Neque ius filendum de ea ait ille, CUM
sacerdos p[ro]p[ter] Conferationem duas digitas pet-
cam & indicem junxit, quos non suje[ct]us est,
quando ieiunia confederata tangere vel trahere ^{ad} ab-
sente utique ad ablationem digitorum per Commu-
nione. Ad hanc Rubricam ^{notar} Gavavus, not[ar] A***-
ianus hujus Ritus haberi mentionem ⁱⁿ veteribus
libris, quarobrem Micrologio illum impugnat
ex animo habuit. Verum D. Thomas ^{et alii in}
respond. ad quintum effectus ejus Ritus rationem:
digitae autem junxit p[ro]p[ter] Conferationes, vel
pollicis tum insim. quibus Corpus Christii confessa-
tum tetigisset, ut si qua particula digitis adhafe-
ret, nos dispingeret, quod pertinet ad reverentiam
Sacramenti.

I. in progeffu hujus Orat omnis Sacerdos Deum
orat, ut proprie te ferendo vultus respice dignes-
tur ad oblatam nisi domo Corporis & Sanguinis
Christi non quod ut deinceps Lutheros confitit
et mediatores eis iussi Patrem & Christum
et quia, ^{ad} etiam Dico tempore accepta est O-
blatia lux ex parte eius, qui effertur, tunc ex
parte Christi, qui in Chlatur precepimus; tamen
cum pectore contingere, ut ex parte vesti Sacerdo-
tis vel Populi non sit accepta, propterea sacer-
dotis ^{de} Domini doceatur, ut proprie te ferendo vultus
ad oblatam respiciat, ut observet Lutheus tom.
"Conversio", n. 2. de Milti cap. 24. Regum hoc
et usque pro Christi resurrectione ad Patrem, sed
pro aplice paternae infinitate ut enim oblatio con-
ficiata ex parte eius, qui effertur, & ex parte
Christi principissimae orationis semper Deo placuerat,
ex parte Minifiri, vel populi istud, qui
finaliter effertur, omnes nos placuerat. Et igitur
et quod patiens ut Deus benignus respicit homines
et a morte effertur, quemadmodum etiam
in eundem **Dodom** paraphrase explicat Aniler
Trafaria Mifti Parochialis R. Iustinis anno 1714.
cap. V. Prætoria Sacerdotum **Datum** orat, ut facia
dona in dignorum accipere, quemadmodum acci-
pient Matus numerus & Abraxi sacrificium, &
quod ^{ad} omnia MelchitIVde s. obicitur.

ii. Deo Abdi annuit principigenitus grecis
Gesell. cap. 4. Abel quoque secundus de principigenitis
genus fuit, H. de adipiscens eorum, cf. serpens Do-
minas ab Adi & ad numeras ejus. Et te
ad Hebrews cap. 11. 15. impetrat Pile plurimum Ho-
filium ^{ab} illis, quam Cain obicit Deo, per quam
limonium consequitur ut sit iustus, testimonium
probabilem monstru ^{Eti} eijs Deo, ^A per alias deinceps
vires adhuc iugantur. Abraham mititur in Sichen
Altare Deo, qui nisi apparuerat, ut sit in cap.
12. Gcmf. 6 cap. 22. ut mandato Det pararet,
lignum inodorum ad Holocaustum Itzaco dilato
et cum eo, quem paratus erat malare, affitit se